Conselho Regional de Educação Física da 1ª Região
Rio de Janeiro

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO

90006/2024 do CREF1, suscitado pela empresa DATICOPY COMERCIO E

REPRESENTACOES LTDA, em 11/10/2024.

Bom dia! Ilustríssimos Sr.(Sra.) Pregoeiro(a),

 Ref. Pregão Eletrônico nº 90006/2024 A DATICOPY COMERCIO E REPRESENTACOES
LTDA, estabelecida na Cidade do Rio de Janeiro, na Rua Conselheiro Mayrink sob CNPJ
nº. 31.650.757/0001-54, por seu representante, vem respeitosamente a presença de
Vossa Senhoria, solicitar os seguintes esclarecimentos ao edital e termo de referência:

 1 – QUESTIONAMENTO:

Termo de Referência Item 8 - CARACTERÍSTICAS DOS EQUIPAMENTOS informa que:

ESPECIFICAÇÕES – ITEM 3– ITEM 3 – Multifuncional Policromática A4

Tecnologia de Impressão - Monocromática a Laser ou LED

Tipo de Impressão - Policromática

No portal comprasnet Item 3, informa:

Item 3 - OUTSOURCING DE IMPRESSÃO - PÁGINAS A4 - MONOCROMÁTICO

Entendemos que será solicitado Tecnologia de Impressão Policromática a Laser ou
LED. Está correto nosso entendimento?

Atenciosamente,